BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM         TDĐKXDĐSVH TP KON TUM                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
VĂN PHÒNG THƯỜNG TRỰC

Số:  08/VP-BCĐ                         TP. Kon Tum, ngày 05 tháng 7  năm 2017

      V/v xin ý kiến vào danh sách
đề nghị công nhận bảo lưu danh hiệu
“Đơn vị đạt chuẩn văn hóa” năm 2016
Kính gửi: Thành viên BCĐ phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa thành phố Kon Tum.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-BCĐ, ngày 01 tháng 4 năm 2016 Triển khai xây dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2016.

Để thực hiện tốt Phong trào xây dựng “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” và có cơ sở công nhận danh hiệu “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa” năm 2017 cho các đơn vị trường học trên địa bàn thành phố Kon Tum. Văn phòng Thường trực BCĐ Phong trào đã tổng hợp bảng điểm và các tiêu chuẩn 2 và 16 của Mục I, Điều 6 và tiêu chuẩn 17 và 18 của  Mục II, Điều 6, Quyết định số 46/2015/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2015 của UBND tỉnh Kon Tum về Ban hành quy định tiêu chí bổ sung, phương pháp đánh giá, trình tự thủ tục xét và công nhận “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” trên địa bàn tỉnh Kon Tum, của các cơ quan, đơn vị (Có biểu mẫu kèm theo).
Văn phòng Thường trực BCĐ Phong trào xin ý kiến các thành viên BCĐ phong trào về danh sách đề nghị công nhận bảo lưu danh hiệu “đơn vị đạt chuẩn văn hóa” năm 2016 cho các đơn vị trường học trên địa bàn (Có danh sách kèm theo). Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo có ý kiến (Đồng ý hoặc không đồng ý và lý do không đồng ý) và gửi về Văn phòng Thường trực BCĐ phong trào thành phố (Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố Kon Tum) bằng văn bản, đồng thời qua Email: tranthimaitram85@gmail.com chậm nhất vào ngày 15/7/2017 để tổng hợp (Dự thảo danh sách được đăng tải trên trang thông tin điện tử thành phố địa chỉ: http://kontumcity.kontum.gov.vn, mục thông tin cần biết).

Nơi nhận:

              CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (T/h)

- Lưu VT.

UBND THÀNH PHỐ KON TUM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BCĐ PT TDĐKXDĐSVH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                        TP. Kon Tum, ngày     tháng       năm 2017

DANH SÁCH

Đề nghị công nhận bảo lưu danh hiệu “Đơn vị

đạt chuẩn văn hóa”  cho các đơn vị trường học năm 2016
	TT
	Đơn vị
	Đồng ý
	Không đồng ý
	Lý do

	1
	Trường TH Bế Văn Đàn

	2
	Trường TH Cao Bá Quát

	3
	Trường TH Đoàn Thị Điểm

	4
	Trường TH Lê Văn Tám

	5
	Trường MN Hoa Mai

	6
	Trường TH Đặng Trần Côn

	7
	Trường TH Nguyễn Trãi

	8
	Trường TH Nguyễn Văn Trỗi

	9
	Trường TH Nguyễn Viết Xuân

	10
	Trường TH Võ Thị Sáu

	11
	Trường THCS Chu Văn An

	12
	Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc

	13
	Trường MN Hoa Hồng

	14
	Trường MN Hoa Sữa

	15
	Trường MN Nắng Mai

	16
	Trường MN Bằng Lăng

	17
	Trường MN Hoạ Mi

	18
	Trường MN Hoa Ngọc Lan

	19
	Trường MN Hoa PơLang

	20
	Trườngg TH Ngô Thì Nhậm

	21
	Ttrường TH Nguyễn Văn Cừ

	22
	Trường MN Tuổi Ngọc

	23
	Trường TH Hoàng Văn Thụ

	24
	Trường TH KơpakơLơng

	25
	Trường TH Lương Thế Vinh

	26
	Ttrường THCS Nguyễn Khuyến

	27
	Trường MN Hoa Sen

	28
	Trường TH Lê Lợi

	29
	Trường TH Phan Đình Phùng

	30
	CĐCS trường THCS Lê Lợi

	31
	 Trường THCS Trần Hưng Đạo

	32
	Trường MNTT Chim Non

	33
	Trường TH Lê Hồng Phong

	34
	Trường THCS Lê Quý Đôn

	35
	Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

	36
	Trường MNTT Sao Mai

	37
	Trường MNTT Thiên Nga

	38
	Trường THCS Nguyễn Huệ

	39
	Trường MNTT Sơn Ca

	40
	Trường MN Hoàng Sa

	41
	Trường TH Triệu Thị Trinh

	42
	Trường THCS Phạm Hồng Thái

	43
	Trường THCS Trần Khánh Dư

	44
	Trường MNTT MiSa

	45
	Trường MN Nắng Hồng

	46
	Trường TH Trần Phú

	47
	Trường THCS
Huỳnh Thúc Kháng

	48
	Ttrường THCS Lê Đình Chinh

	49
	Trường THCS Lý Thường Kiệt

	50
	Trường THCS
Nguyễn Công Trứ

	51
	Trường THCS Nguyễn Du

	52
	Trường THCS Phan Bội Châu

	53
	Trường THCS Trường Sa

	54
	Trường TH Trần Quốc Toản

	55
	Trường TH Nguyễn Bá Ngọc

	TỔNG CỘNG
	55 đơn vị